
(Prašymo dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo forma) 

   

 _______________________________________________________________  

 (duomenų subjekto vardas ir pavardė)  

 __________________________________________________________________  

 (adresas)  

 _______________________________ _________________________  

 (telefono numeris) (elektroninio pašto adresas)  

__________________________________________________________ 

(Atstovo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio  

pašto adresas, atstovavimo pagrindas, jei prašymą pateikia duomenų subjekto 

atstovas) 

 

MB „Beika“ direktoriui 

 

PRAŠYMAS  

DĖL DUOMENŲ SUBJEKTO TEISIŲ ĮGYVENDINIMO 

   

 (data) 

 

  

 (vieta)   

 

Vadovaudamasi (-s) Asmens duomenų tvarkymo MB „Beika“ taisyklėse nustatyta tvarka, 

prašau įgyvendinti mano teisę (-es) (tinkamą langelį pažymėkite): 

 Teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą 

 Teisę susipažinti su duomenimis 

 Teisę reikalauti ištaisyti duomenis 

 Teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“) 

 Teisę apriboti duomenų tvarkymą 

 Teisę į duomenų perkeliamumą 

 Teisę nesutikti su duomenų tvarkymu 

Prašymo turinys (nurodykite, ko konkrečiai prašote, ir pateikite kiek įmanoma daugiau 

informacijos, kuri leistų tinkamai įgyvendinti Jūsų teisę (-es), pavyzdžiui, jeigu norite ištaisyti 

duomenis, nurodykite, kokie konkrečiai Jūsų asmens duomenys yra netikslūs): 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. ______________________________________________; 

2. ______________________________________________. 

(Jeigu prašymas yra siunčiamas paštu, prie prašymo pridedama asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento kopija, patvirtinta notaro ar kita teisės aktų nustatyta tvarka. Jeigu kreipiamasi dėl 

netikslių duomenų ištaisymo, pateikiamos tikslius duomenis patvirtinančių dokumentų kopijos; 

jeigu jos siunčiamos paštu, tuomet turi būti patvirtintos notaro ar kita teisės aktų nustatyta tvarka. 

Jeigu duomenų subjekto asmens duomenys, tokie kaip vardas, pavardė, yra pasikeitę, kartu 

pateikiamos dokumentų, patvirtinančių šių duomenų pasikeitimą, kopijos; jeigu jos siunčiamos 

paštu, tuomet turi būti patvirtintos notaro ar kita teisės aktų nustatyta tvarka). 

Atsakymą noriu gauti (pažymėti vieną):  

paštu; 

elektroniniu paštu (tik pasirašius prašymą kvalifikuotu elektroniniu parašu). 

  

 (vardas, pavardė, 

parašas) 

 

 


